SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO

COORDENAÇÃO ACADÊMICA
Rua Major Antônio Cardoso, 590, Centro, Cerro Largo-RS, CEP 97900-000, 55 3359-3958

coord.acad.cl@uffs.edu.br,  www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 15/ACAD-CL/UFFS /2020

RESULTADO PROVISÓRIO DE  SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROGRAMA DE
BOLSA INSTITUCIONAL DE APOIO À POLÍTICA DE ACESSIBILIDADE DA UFFS

O  COORDENADOR  ACADÊMICO  DO  CAMPUS  CERRO  LARGO  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL – UFFS no uso das suas atribuições legais e em conformidade
como o  Edital Nº 14 /ACAD-CL/UFFS/2020, de 27 de agosto de 2020, seleção de Bolsista para o
Programa de Bolsa Institucional de Apoio à Política de Acessibilidade de UFFS, divulga resultado
provisório.

1. Divulgação da classificação.
CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Elaine Maria Scalco Munchen 1º
Clarice Cardozo de Avila 2º
Ricardo Patrik Manfro 3º

Após a  divulgação da  classificação,  os  candidatos  terão  o prazo de um dia útil  para  encaminhar
recurso  para  o  e-mail  do  Setor  de  Acessibilidade  do  Campus Cerro  Largo
acessibilidade.cl@uffs.edu.br.

Cerro Largo, 08 de setembro de 2020.

MARCIO DO CARMO PINHEIRO
Coordenador Acadêmico do Campus Cerro Largo

mailto:acessibilidade.cl@uffs.edu.br